
UCHWAŁA NR LIII/463/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia od Powiatu Słupeckiego zadania zarządzania publicznymi 
drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18  ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XLI/252/17 Rady Gminy Powidz z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia od Powiatu Słupeckiego zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE993C0-9D65-4B9C-AC65-EDC04659CEEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/463/23 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Wykaz dróg powiatowych położonych na terenie gminy Powidz przejmowanych do zarządzenia, 
o łącznej długości 3,885 km: 

1) 2161P w m. Powidz na odcinku od drogi gminnej nr 418016P (droga na lotnisko) do drogi gminnej nr 
418038P (ul. Nowa - działka nr 655, obręb Powidz, gmina Powidz) - 1,085 km, 

2) 3040P w m. Powidz na odcinku od drogi gminnej nr 418017P (droga do Polanowa) do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 418011P (ul. Kazimierza Jagiellończyka) - 1,6 km, 

3) 3035P w m. Anastazewo na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 262 do drogi gminnej nr 418000P - 1,2 km. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE993C0-9D65-4B9C-AC65-EDC04659CEEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr LIII/463/23 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 21 grudnia 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia od Powiatu Słupeckiego zadania zarządzania publicznymi 
drogami powiatowymi 

Gmina Powidz zamierza kontynuować przejęcie od Powiatu Słupeckiego zadania zarządzania drogami 
powiatowymi w granicach administracyjnych m. Powidz oraz na terenie sołectwa Anastazewo, zgodnie 
z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.). 
Zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, 
regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

W uchwale zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia od Powiatu Słupeckiego zadania zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi zmianie ulegnie jedynie wykaz dróg powiatowych położonych na terenie 
gminy Powidz przejmowanych do zarządzania ujęty w załączniku do Uchwały.  W wykazie zaktualizowano 
numerację dróg gminnych oraz ich nazwy, długość przejmowanych dróg nie ulega zmianie. 

Podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE993C0-9D65-4B9C-AC65-EDC04659CEEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/463/23 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz dróg powiatowych położonych na terenie gminy Powidz przejmowanych do zarządzenia, o łącznej długości 3,885 km:
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1

	Uzasadnienie


